
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/612/2023  
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz.572 i 1463) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2022r. poz. 1385, poz. 1723, poz. 2127, poz. 2243, poz. 2370, poz. 2687; z 2023r. 
poz. 295, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1681, poz. 1688, poz. 1693, poz. 1762, poz. 1785) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6173



 

WNIOSEKo przyznanie dodatku energetycznego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6173


	UCHWAŁA NR LXXIII/612/2023  RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WNIOSEKo przyznanie dodatku energetycznego


		2023-10-06T11:39:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




